
Dosen  :  Lusa Indah Prahartiwi 

Matakuliah  :  AUDIT SISTEM INFORMASI    

SKS  :  3 

Kelas  :  11.8C.06 

Jumlah Mahasiswa  :  38 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 EN1-I2 19 Maret 

2025 

Pengantar 

Audit 

Sistem 

Informasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar dan 

dilakukan via zoom 

meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:15 

Keluar: 

21:17:14 

02 EN1-I2 26 Maret 

2025 

Tata Kelola 

Teknologi 

Informasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

zoom meting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:24 

Keluar: 

21:16:33 

03 EN1-I2 9 April 

2025 

Framework 

Cobit 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:17 

Keluar: 

21:20:41 

04 EN1-I2 16 April 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 4 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:36 

Keluar: 

21:25:26 

05 EN1-I2 23 April 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 5 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:01 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

21:26:45 

06 EN1-I2 30 April 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 2019 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:52 

Keluar: 

21:25:37 

07 EN1-I2 7 Mei 

2025 

Rancangan 

Laporan 

Project 

Audit SI 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar dengan 

mengerjakan quiz via 

aplikasi quiziz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:14 

Keluar: 

21:28:41 

08 EN1-I2 14 Mei 

2025 

(UTS) UTS berjalan dengan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:44 

Keluar: 

21:23:16 

09 EN1-I2 21 Mei 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:25 

Keluar: 

21:26:26 

10 EN1-I2 28 Mei 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:47 

Keluar: 

21:29:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

11 EN1-I2 4 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:47 

Keluar: 

21:31:13 

12 EN1-I2 11 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

mahasiswa belum siap 

presentasi meminta 

perpanjangan waktu 

pengumpulan projek 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:15 

Keluar: 

21:24:56 

13 EN1-I2 18 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:37 

Keluar: 

21:32:58 

14 EN1-I2 25 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:48 

Keluar: 

21:26:14 

15 EN1-I2 2 Juli 2025 Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:24 

Keluar: 

21:35:22 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

16 EN1-I2 9 Juli 2025 (UAS) UAS berjalan dengan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:47 

Keluar: 

21:35:36 

 

Presensi Kelas 11.8C.06 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11240023 Raifa Akbar Abdillah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13 

11240035 Rio Setio Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240042 Asrul Maarif 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11240050 Novita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240051 Arif Syarifudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240061 Helmi Prayogo Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240064 Novita Permata Sari 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11240068 Pertiwi Lara Istiqhfar 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 9 

11240069 Ilham Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240076 Rizky Anggraini 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11240078 Candra Hartanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240086 Indrayansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

11240090 Maulana Yusuf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 

11240103 Ragiel Viari 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 11 

11240104 Abdul Muis 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13 

11240105 Rokhmad Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 14 

11240111 Ade Mulyono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240118 Muh Ali Rizkal Nahumarury 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 14 

11240132 M Edwardo Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240135 Fakhri Gustisio Pratama 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13 

11240136 Emir Faturahman 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11240137 Rangga Dwi Hanggito 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 12 

11240138 Richard Mangoloi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13 

11240139 Rainhard Kristian Hutabarat 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11240140 Chandra Nur Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240143 Marhendro Tresno Wargo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240160 Havidz Agustira Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

11240169 Irwan Permadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240170 Ahmad Nasrudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240171 Chendra Gunawan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 

11240179 Muhimatul Ifadah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240180 Asima Margaret J Sitorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240182 Gilang Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240190 Efriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

11240193 William 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11240202 Muhammad Asyifa 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 12 

11241253 Achmad Darmawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11241254 Mohamad Rifa Yusro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Penilaian Kelas 11.8C.06 

 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11240023 Raifa Akbar Abdillah 85 20 56 86 C 

11240035 Rio Setio Prakoso 100 58 64 93 B 

11240042 Asrul Maarif 92 65 74 95 A 

11240050 Novita 100 96 88 95 A 

11240051 Arif Syarifudin 100 100 86 91 A 

11240061 Helmi Prayogo Pangestu 100 100 88 91 A 

11240064 Novita Permata Sari 92 86 90 97 A 

11240068 Pertiwi Lara Istiqhfar 62 31 78 0 D 

11240069 Ilham Santoso 100 100 86 87 A 

11240076 Rizky Anggraini 85 42 72 0 D 

11240078 Candra Hartanto 100 63 90 95 A 

11240086 Indrayansyah 92 75 92 87 A 

11240090 Maulana Yusuf 92 93 66 91 A 

11240103 Ragiel Viari 69 51 78 0 D 

11240104 Abdul Muis 85 75 78 89 A 

11240105 Rokhmad Wahyudi 92 58 60 0 D 

11240111 Ade Mulyono 100 62 66 87 B 

11240118 Muh Ali Rizkal Nahumarury 92 68 90 0 C 

11240132 M Edwardo Syahputra 100 30 44 0 D 

11240135 Fakhri Gustisio Pratama 85 21 64 95 C 

11240136 Emir Faturahman 92 86 74 95 A 

11240137 Rangga Dwi Hanggito 77 33 84 88 B 

11240138 Richard Mangoloi 85 46 62 88 B 

11240139 Rainhard Kristian Hutabarat 85 65 86 0 C 

11240140 Chandra Nur Hidayat 100 87 88 95 A 

11240143 Marhendro Tresno Wargo 100 65 76 73 B 

11240160 Havidz Agustira Hakim 92 84 90 95 A 

11240169 Irwan Permadi 100 90 84 73 A 

11240170 Ahmad Nasrudin 100 95 88 87 A 

11240171 Chendra Gunawan 85 53 90 73 B 

11240179 Muhimatul Ifadah 100 84 78 87 A 

11240180 Asima Margaret J Sitorus 100 82 64 87 A 

11240182 Gilang Muhammad 100 57 96 86 A 

11240190 Efriyanti 92 73 86 87 A 

11240193 William 100 100 86 89 A 

11240202 Muhammad Asyifa 77 78 94 86 A 

11241253 Achmad Darmawan 0 0 0 0 A 

11241254 Mohamad Rifa Yusro 0 0 0 0 C 

 

 


